[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ЧЁБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     13 сессия  5  созыва

РЕШЕНИЕ

 от 29 мая  2024 года №52.
                 д. Чёбино

  О проведении публичных слушаний по

обсуждению отчёта об исполнении бюджета
Чёбинского сельского поселения за 2023 год.

В соответствии с Уставом Чёбинского сельского поселения и Бюджетным Кодексом РФ,  Совет Чебинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета Чёбинского сельского поселения за 2023 год.

2.Поручить Главе Чёбинского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

        Председатель Совета                                                                                      А.В. Богданова

        Глава  поселения                                                                                            И.А. Панкратов